CURRICULUM VITAE

Nome e cognome Vincenza Accorsi

Luogo e data di nascita Ascoli Piceno 03/02/1967

Citta di residenza Ascoli Piceno (il DD

Esperienze lavorative:

Attualmente infermiera presso ['ospedale Mazzoni di Ascoli Piceno.

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

Nessuna-

Istruzione:

Ultimo titolo conseguito, anno e votazione Maestra d’asilo con 50/60. Specializzazione dirigente di
comunita.

Master o scuola di specializzazione: Scuola infermieri di Ascoli Piceno

Conoscenze linguistiche:

Lingua: solo se parlata e letta a livello buono

Ulteriori informazioni:

Aggiungere solo quelle che dimostrano attitudini e capacita a ricoprire il ruolo per cui si & candidati

Conoscenza diretta della situazione della sanita pubblica nella cittd di Ascoli Piceno.

Autorizzo al tratiamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi delf’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati {Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 8 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalitd a cio strettamente collegate.



ALBERTI ADRIANO

Adriano Alberti nato ad Ascali Piceno it 04 Aprile 1959. Residente in (TGN
Ascoli Piceno, 63100 (AP).

Esperienze lavorative

1985 - 2015 Presidente ed Amministratore Unico della cooperativa GiElleA
Qccupandosi di servizi sociali, socio-educativi, socio Assistenziali, socio-sanitari, servizi
ospedalieri gestione case di riposo, case protette ed RSA

2016 - 2022 Libero Professionista

Esperienze Politiche Amministrative, associazionismo e volontariato
1995 - 2006 Presidente IACP della provincia di Ascoli Piceno, poi ERAP
1990 - 2009 Presidente Coonfcooperative Ascoli Piceno e membro del Consiglio Nazionale

2015 - presente Volontariato Caritas Diocesana con responsabilita organizzative all'Emporio
Caritas

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi delf’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei doti {Regolamento - UE - 2016/679 del! Parlamento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalitd previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art, 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE
Nome e cognome: Paula Beatriz AMADIO
Luogo e data di nascita: Caracas - Venezuela (EE) 08/01/1965
Citta di residenza: Colli del Tronto (AP)

Esperienze lavorative:

da maggio 2011 ad oggi: dipendente Coop. Soc. del territorio con funzioni di responsabilita del
Servizio per il Lavoro/Orientamento di persone svantaggiate e persone con disabilita psichica,
psichiatrica e fisica.

da giugno 2007 a febbraio 2011: operatrice Servizio Incontro Domanda/Offerta di Lavoro Centri
per I'Impiego di Ascoli Piceno e Civitanova Marche (MC)

da settembre 2006 a maggio 2007: Presidenza del Consiglio dei Ministri, diretta collaborazione con
la Sottosegretaria di Stato per i diritti e le pari opportunita con funzioni di raccordo tra parti sociali
e Ministero in materia di pari opportunita

da marzo 2004 ad agosto 2006: operatrice Servizio Incontro Domanda/Offerta di Lavoro Centro
per I'lmpiego di Ascoli Piceno

da settembre 2002 a febbraio 2004: consulente esterno dell’Ambito Territoriale Sociale XXHI
{Capofila Comune di Ascoli Piceno) con funzioni di progettazione sociale in attivita di
programmazione, gestione, valutazione e controllo di iniziative a valere sulla legislazione
comunitaria, nazionale, regionale e provinciale: supporto nell’elaborazione del bilancio sociale e
del Piano di-zona

da dicembre 2001 ad agosto 2002: responsabile di un’associazione di promanazione della
provincia di Ascoli Piceno con funzioni di direzione, coordinamento e gestione per Progettazione di
attivita formative, di ricerca con compiti di ricercatore, docenza, rendicontazione, gestione,
programmazione, controllo e valutazione in progetti a valere sulla- legislazione comunitaria,
nazionale, regionale e provinciale

da settembre 1998 a novembre 2001: dipendente di cooperativa sociale del territorio con
funzione di responsabilita nell’ambito dell’inserimento lavorativo, orientamenio professionale di

persone con disabilita psichica, psichiatrica e fisica, anche in collaborazicne con i servizi di presa in
carico.

da ottobre 1996 ad agosto 1998: dipendente di cooperativa sociale nella provincia di Teramo con
funzione di responsabilita nell’ambito dell’inserimento lavorativo, orientamento professionale di
persone con disabilita psichica, psichiatrica e fisica, anche in collaborazione con i servizi di presa in
carico.

da ottobre 1995 a settembre 1996: collaborazioni varie nella progettazione, docenza e
rendicontazione, di progetti a valere sulla legisiazione comunitaria, nazionale, regionale e
provinciale

da marzo 1994 a settembre 1995: dipendente dell’Istituto di Ricerca della CGIL regionale Marche

Esperienze pelitiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

Esperienze politiche:



- dal 2002 al 2004 membro della segreteria provinciale del PRC
- segretaria provinciale per il PRC dal 2005 al 2010
- dal 2005 ai 2010 componente del Comitato Politico Regionale e Nazionale del PRC

Esperienze amministrative:

- dal 2008 al 2009 consigliera di minoranza Comune di Colli del Tronto (AP)
- dal 2004 al 2008 vice sindaca ed assessora ai servizi sociali Comune di Colli del Tronto (AP)
- dal 2000 al 2004 consigliera di minoranza Comune di Colli def Tronto (AP)

Associazionismo:

- dal 2023 Tesoriera dell’Associazione di promozione Sociale Laboratorio di frontiera con
sede a San Benedetto del Tronto (AP)

- dal 2020 Presidente dell’Associazione “Brigata di Solidarieta Attiva Marche” con sede a
Colli del Tronto (AP)

- dal 2014 Presidente dell’Associazione “Qualcosa di sinistra” con sede a Colli del Tronto (AP)

Volontariato:
- Volontaria CRI — Comitato di San Benedetto del Tronto
Istruzione:

Ultime titolo conseguito, anno e votazione: 21/01/1991 Laurea vecchio ordinamento in Scienze
Politiche indirizzo politico-economico - Universita degli Studi di Bologna con votazione 93/100

Master o} scuola di specializzazione

Conoscenze linguistiche:

Lingua: solo se parlata e letta a livello buono
Lingua spagnola: ottimo sia scritto che pariato
Lingua inglese: buono sia scritto che parlato
Ulteriori informazioni:

Aggiungere solo quelle che dimostrano attitudini e capacita a ricoprire il ruolo per cui si & candidati

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi delf’art. 13
del regolamento generale suila protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome : Michele Aulicino
Luogo e data di nascita :Ascoli Piceno 25 Settembre 1965.
Citta di residenza : Ascoli Piceno

Esperienze lavorative:

__Operatore presso la centrale utilities della Pfizer di Ascoli Piceno.

Esperienze politiche - ammiinistrative - associazionismo - volontariato:

__-Un mandato come consigliere di circoscrizione nel quartiere di Borgo Solesta".

- Un mandato come consigliere comunale di Rifondazione Comunista durante la giunta Allevi.
- Membro della commissione consiliare delle Gestioni Dirette.

- Due mandati da rappresentante sindacale Cgil nella Rsu Pfizer.

- Attualmente membro del Direttivo Cgil della Pfizer.

Istruzione:
Diploma di scuola media superiore presso |'Istituto Tecnico Nautico “A. Elia” di Ancona.

Ulteriori informazioni

- Cofondatore del Gruppo Giovanile Borgo___Solesta’.
- Ex Membro dei BeerRbanti squadra Old di Rugby.

- Membro e co fondatore dell'Associazione Culturale per la promozione turistica “Pi eno

Planners”
- Associazione Apicoltori del Piceno e del Fermano.

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio del’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge

n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita o cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e coghome MICHELE BARBONI
Luogo e data di nascita Civitella del Tronto (TE 26/10/1950
Citta di residenza ASCOLI PICENO -

Esperienze lavorative:

- dal 03/07/1978 al 31/03/1981 dipendente Comune di Civitella del Tronto (TE)
mansioni nel settore turismo e lavori pubblici ;

- dal 01/04/1981 al 15/04/1984 dipendente Regione Abruzzo presso ULSS S.Omero
(TE) mansioni settore Gestione del Personale

- dal 16/04/1984 al 31/05/2017 dipendente Comune Torano Nuovo (TE)
responsabile servizi sociali, istruzione, cultura

- dal 1/06/2017 pensionato

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - voiontariato:

Istruzione:
Ultimo titolo conseguito, anno e votazione Diploma Geometra 1969

Master o scuola di specializzazione
Conoscenze linguistiche: Lingua: solo se parlata e letta a livello buono
Utteriori informazioni:

Aggiungere solo quelle che dimostrano attitudini e capacita a ricoprire il ruolo per cui si &
candidati: Conoscenza ed esperienza nella gestione dei vari servizi comunali .

Autorizzo al trattamento def dati personali contenuti nef presente documento ai sensi
dell’'art. 13 del regolamento generale sulla protezione dei dali (Regolamento - UE -
2016/679 del Parlamento

europeo e del Consiglio dell’'Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste
dalla legge n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente
coflegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome __Manuela Bracciolani
Luogo e data di nascita ___Ascoli Piceno 24 Gennaio 1952

Citta di residenza ___ Ascoli Piceno NGNS

Esperienze lavorative:

__Dal 1975 al 2014 Docente di Lingue e Letterature straniere nella scuola secondaria di secondo
grado

Istruzione:
Ultimo titolo conseguito, anno e votazione ___Laurea in Lingue e Letterature straniere
Master o scuola di specializzazione ___ Specializzazione Biennale post laurea in Storia dell'Arte

Conoscenze linguistiche:

Lingua: Lingua Inglese

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati {Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’'Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalitg previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalitia g cid strettamente collegate.




‘CURRICULUM VITAE

_Nome e cognome CAIONT MARILENA
Luogo e data di nascits. ASCOL! PICENO 13 MARZO 1967
Citta i residenza APPIGNANO DEL TRONTO

rienze iavorative:-
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CURRICULUM VITAE

Antonio Canzian

Dati personali

Nato a Castelsantangelo sul Nera (MC) 11 01/07/1956.
Residente ad Ascoli Piceno,

Esperienze lavorative

Dal novembre 1989 Dirigente medico di T livello Immunoematologia ASL di Ascoli Piceno;
Dal marzo 2018 Direttore f.f. Medicina trasfusionale e Allergologia presso ’ospedale “C. ¢
G. Mazzoni” di Ascoli Piceno;

Dal febbraio 2020 Direttore U.O. Medicina trasfusionale e Allergologia presso ’ospedale “C.
e (3. Mazzoni” di Ascoli Piceno.

Esperienze politico-amministrative

Dal maggio 2004 al giugno 2009 Assessore provinciale all’urbanistica — Ascoli Piceno, per il
Partito Democratico;
Dal maggio 2010 al giugno 2015 Vicepresidente Giunta regionale regione Marche, per il
Partito Democratico;

Dal maggio 2019 al febbraio 2021 Consigliere comunale — Ascoli Piceno, per la lista civica
Ascolto e Partecipazione.

Istruzione

Laurea in medicina e chirurgia - gennaio 1982 presso I'Universita di Bologna, con votazione
di 110/110 con lode;

Specializzazione in Immunoematologia - giugno 1984 presso 1"Universita di Ancona, con
votazione di 50/50 con lode;

Corso di Formazione manageriale per Direttore di Struttura complessa —27 luglio 2021 presso
PUniversita di Camerino.

Conoscenze linguistiche

Buona conoscenza dell’inglese.

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13 del
Regolamento generale sulla protezione dei dati [Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento
Europeo e del Consiglio dell’Unione Europea del 27 aprile 2016] per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, artt. 14 € 15 e secondo le modalita a cio sirettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e coghome PIERQ CASTELU
Luogo e data di nascita ASCOLI PICENO, 17 APRILE 1956
Citta di residenza ASCOLI PICENO

Esperienze lavorative:

LIUTAIC (ATTIVITA' PRINCIPALE)

PIANISTA E VIOLINISTA IN DIVERSE FORMAZIONI CLASSICHE E POP-ROCK

Esperienze politiche - amministrative - assotiazionismo - volontariato:

COLLABORA PER OLTRE 10 ANN! CON L’AISM (ASSOCIAZIONE ITALIANA SCLEROSI MULTIPLA) PER

L’'ORGANIZZAZIONE DI EVENTI PER RACCOLTA FONDI A SOSTEGNO DELL’ASSOCIAZIONE

Istruzione:
Ultimo titolo conseguito, anno e votazione

PERITO TECNICO INDUSTRIALE, ANNO 1976, 39/60,

Master o scuola di specializzazione

Conoscenze linguistiche:

Lingua: solo se parlata e letta a livello buono

Ulteriori informazioni:

FERMAMENTE ANTIFASCISTA

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art, 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo € del Consiglio dell'Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalité previste dalla legge
n. 3 def 8 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cid strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome SALVATORE CECCARELLI

Luogo e data di nascita FIUME Q7 Settembre 1941

Citta di residenza ASCOLI PICENO

Esperienze lavorative:

Professore Ordinario di Genetica Agraria all’Universita di Perugia fino al 1987

Ricercatore e responsabile del programma di miglioramento genetico dell’orzo presso
FInternational Center for Agriculturaral Research in Dry Areas (ICARDA), Aleppo, Siria fino al 2011

Consulente per Organizzazioni Nazionali e Internazionali fino ad oggi

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

Socio volontario di una cooperativa di Comunita

Istruzione:
Ultimo titolo conseguito, anno e votazione Laurea in Scienze Agrarie, 1964, 110/110 e lode

Master o scuola di specializzazione in Genetica Applicata, 1967, 70/70 e lode

Conoscenze linguistiche:

Lingua: solo se parlata e letta a livello buono Inglese

Ulteriori informazioni:

Aggiungere solo quelle che dimostrano attitudini e capacita a ricoprire il ruolo per cui si & candidati

Si occupa attivamente delle relazioni tra biodiversita, agricoltura, cibo, salute e cambiamenti
climatico

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati {(Regolamento - UE - 2016/679 del Parlomento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome Alberto Cellini
Luogo e data di nascita _Ascoli Piceno il 3 Febbraio 1955
Citta di residenza _Ascoli Piceno

Esperienze lavorative:

Iscritto_all’ordine dei Medici e subito dopo, il giorno successivo, entrato come medico al

Supercarcere di Ascoli Piceno.

_Dal 1982 rapporto lavorativo con |'attuale AST di AP, prima come medico fiscale poi come guardia
medica e dal 1987 come medico di Medicina Generale.

Istruzione:

Ultimo titolo conseguito, anno e votazione -Laureato a Febbraio 1981 in Medicina e Chirurgia con
_votazione 110/110.

Autorizzo al trottamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europea e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.



CURRICULUM VITAE

Nome e cognome __Marisa Cordoni

Luogo e data di nascita __Ascoli Piceno 08/07/1949

Citta di residenza _Ascoli Piceno-_

Esperienze lavorative:

_Dal 1968 al 1979 lavorato presso Consorzio Agrario Provinciale come operatrice centro
meccanografico.Da Giugno 1979 al Gennhaio 2007 al Comune di Ascoli Piceno (Assessorato alla
Cultura).

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

Presidente Associazione Hozho — Noi donne come prima.
istruzigne:
Ultimo titolo conseguito, anno e votazione -Terza Media Superiore.

Ulteriori informazioni:

___Dal 2013 al 2022 componente della Compagnia Teatrale Palcoscenico — Autrice di tre libri di
poesie,

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati {Regolamento - UF - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.



CURRICULUM VITAE

Nome e cognome: Mariano De Angelis
Luogo e data di nascita: Ascoli Piceno, 10/01/1956
Citta di residenza: Ascoli Piceno

Esperienze lavorative:

Modelista del settore tessile presso Aziende quali: Re -Hash, Sixty/Miss Sixty ed Italiana
Manifatture.

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

Esperienza Politica presso la circoscizione Monticelli (AP)

Istruzione:

Ultimo titolo conseguito, anno e votazione: Perito in Telecomunicazioni, 1976, 42/60
Master o scuola di specializzazione

Conoscenze linguistiche:

Lingua:

Ulteriori informazioni:

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art, 13
del reqolamento generale sulla protezione dei dati {Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio deli’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome -Corrado De Marzi
Luogo e data di nascita

Ascoli Piceno 21 Luglio 1950

Citta di residenza -Ascoli Piceno

Esperienze lavorative:

Medico ospedaliero

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

Consigliere comunale durante Giunta Allevi

Istruzione:

Ultimo titolo conseguito, anno e votazione -Laurea in Medicina

Master o scuola di specializzazione Ematologia — Pneumologia-Medicina Nucleare

Conoscenze linguistiche:

Lingua: Inglese

Ulteriori informazioni:

Presidente nucleo di valutazione Dirigenti del comune di Ascoli Piceno {Giunta Allevi).,

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nef presente documento ai sensi dell’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati {Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’'Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome ALESSANDRA DE SANTIS
Luogo e data di nascita NATA AD ASCOLI PICENO IL 29.12.1974
Citta di residenza ASCOLI PICENO

Esperienze lavorative:

ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI AVVOCATO

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

VICEPRESIDENTE DELL'OSSERVATOORIO NAZIONALE SUL DIRITTO DI FAMIGLIA (ONDIF) — SEZIONE
DI ASCOLI PICENO

VOLONTARIA PRESO “ZAREPTA ODV” DI ASCOLI PICENO
VOLONTARIA EMPORIO CARITAS DI ASCOLI PICENO
REVISORE DEI CONTI PRESSO “ZAREPTA ODV” DI ASCOLI PICENO

VICE PRESIDENTE ASSOCIAZIONE “IO ASCOLTO ODV” DI ASCOLI PICENO

Istruzione:

Ultimo titolo conseguito, anno e votazione LAUREA IN  GIURISPRUDENZA CONSEGUITA
NELL’ANNO 2000 CON VOTAZIONE 103/110uG

Conoscenze linguistiche:

Lingua: solo se parlata e letta a livello buono: FRANCESE

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalitd previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome: Mirella Di Fabio

Luogo e data di nascita: Jemappes Beigio 07/03/1966

Citta di residenza: Ascoli Piceno
Esperienze lavorative: docente di scuola primaria di ruolo dal 1991

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo_~ volontariato:
Pagefha assistente scolastica all’ autonomia dal 1986 al 1990
Master o scuola di specializzazione:

- Diploma di specializzazione polivalente (D.P.R. 970/75) sezicnhe primatria,
conseguito ' 11/07/1989, valutazione 30/30

-Diploma di specializzazione polivalente (D.P.R.970/75)sezione materna,
conseguito il 25/06/1990,valutazione 30/30

Aggiungere solo quelle che dimostrano attitudini e capacita a ricoprire il ruolo
per cui si & candidati :

la professione espletata mi ha offerto la possibilita di conoscere molte famiglie
ascolane e di cogliere, attraverso le storie di ognuno, i reali bisogni sociali-
economici e culturali. Da sempre mi sono spesa per i pit deboli, ai quali una
societa democratica dovrebbe assicurare |’ uquaglianza dei diritti civili.
Purtroppo la realtad & ben diversa. E quindi ho deciso di alzarmi dalla platea per
mettere in scena le emergenze della cittadinanza, con la prima azione
necessaria : la mia candidatura. Pronta ad ascoltare tutti e a partecipare alla
costruzione di un clima innovativo, inclusivo e solidale per tutti.

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai
sensi deli’art. 13 del regolamento generale sulla protezione dei dati
(Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento europec e del Consiglio
dell’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge n. 3
del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cid strettamente
collegate.



CURRICULUM VITAE

Nome e cognome Andrea Dominici
Luogo e data di nascita Ascoli Piceno, 24.06.1993
Citta di residenza Ascoli Piceno

Esperienze lavorative:

- Praticante avvocato
- Servizio Civile presso Cooperativa Sociale “On the Road”
- Operatore legale presso Cooperativa Sociale “On the Road”

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

Scout Agesci dal 2000-2009

Arbitro nell’AlA dal 2009-2016

Associazione Arci Caciara aps dal 2022 attuale

Socio-lavoratore presso Societa Cooperativa “On the road” dal 2022 attuale

Istruzione:
Ultimo titolo conseguito, anno e votazione Laurea Magistrale in Giurisprudenza, 2019, 102/110;
Esame di stato da Avvocato, 2021.

Master o scuola di specializzazione Master primo livello “L'INSEGNAMENTO DELLE MATERIE
GIURIDICO-ECONOMICHE NEGLI ISTITUTI SECONDARI DI il GRADO: METODOLOGIE DIDATTICHE”

Conoscenze linguistiche:

Lingua: Inglese

Ulteriori informazioni:

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio del’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome: Marta Luzi
Luogo e data di nascita: Ascoli Piceno 20-08-1986
Citta di di residenza:

Ascoli Piceno

Esperienze lavorative:

Lavoro attuale (dal 2010) - Educatrice professionale presso il Centeo Diurno Socio Educativo
Riabilitativo “Il Colibri”. Coop.soc.P.A.Ge.F.Ha.

Esperienze lavorative pregresse: Operatrice di Teatro Sociale presso:

® Scuola Statale dell'Infanzia Montessori nell’ ISC Luciani 5S. Filippo e Giacomo
® Centro Diurno “Tempo Ritrovato”. Coop.soc.P.A.Ge.F.Ha
o Asili nido “Pollicino” di Folignano e Monteprandone. Coop.soc.P.A.Ge.F.Ha

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

Candidata alle Elezioni Comunali 2010 con il Movimento 5 stelle

e Vicepresidente dell’Associazione Culturale LaPilla

e Lettrice volontaria per la promozione alla lettura per famiglie con bambini e bambineda G a
6 anni

Istruzione;

® 2010 lLaurea Triennale in Discipline delie Arti della Musica e dello Spettacolo presso
I'Universita di Bologna {voto 110}

e 2021 Laurea Triennale in Scienze dell’ Educazione pressa I’ Universita di Macerata {voto 110

e lode)

® Specializzanda in Scienze Pedagogiche

Conoscenze linguistiche:

inglese B1

Ulteriori informazioni:

Persona carismatica con senso dell’organizzazione, buone capacita comunicative, abituata a
lavorare in team.

Madre di tre figli

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati {(Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016} per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

NOME e COGNOME : Anna Rita Massimi
LUOGO e DATA di NASCITA San Benedetto del Tronto {A.P.) 02/08/1955
CITTA di RESIDENZA  Ascoli Piceno

ESPERIENZE LAVORATIVE : Medicina di base ( guardia medica -sostituzioni Medici di
base);

Medico Legale a tempo pieno presso INPS di Ascoli Piceno —dall’ aprile 1986 al gennaio
1990.

Dirigente Medico 1° livello , a tempo pieno, presso il presidio ospedaliero C.eG. Mazzoni di
Ascoli

Piceno ,presso L U.0O. di Medicina Interna dal gennaio 1990 fino al giugno 2014 .

ESPERIENZE POLITICHE ,AMMINISTRTIVE , ASSOCIAZIONISMO ,VOLONTARIATO :

Membro ., in qualitd di rappresentante dei Dirigenti medici di 1 Livello , per il triennio
2009/12, del Consiglio di Dipartimento di Area Funzionale medica AV 5

ISTRUZIONE : Diploma di Liceo Classico vot 54/60 1974 . Laurea in Medicina e Chirurgia
110/110 e lode nel 1980 presso Universita' la Sapienza di Roma.

MASTER o SCUOLA di SPECIALIZZAZIONE : Specializzazione in Gastroenterologia ed
Endoscopia digestiva conseguita presso | ' Universita G. D Annunzio di Chieti , con vot
7070 e lode Spedializzazione in Malattie Infettive conseguita nel 1991 presso | Universita
La Sapienza di Roma con il massimo dei voti

CONGSCENZE LINGUISTICHE : lingua solo se parlata e letta a livello buono : INGLESE
ULTERIORI INFORMAZIONI : discrete capacita’ espositive e relazionali.

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presenie documento ai sensi
dell'articolo 13 del regolamento generale sulla protezione dei dati ( Regolamento UE —
2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio dell Unione Europea del 27 aprile
2016)per le finalita previste dalla legge N. 3 del9 gennaio 2019,art. 14 e 15 e secondo le
modalita a cid strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome STEFANO ODOARDI
Luogo e data di nascita ASCOLI PICENO 23 AGOSTO 1963
Citta di residenza ASCOLI PICENO

Esperienze lavorative:

Ingegnere/Architetto Software presso Intelligent Railroad Systems (Montana, USA), MGM
Beratung {Munich, Germany), KPMG Consulting {Denver, CO — USA), Logica plc {(Denver, CO —
USA), The Carnegie Group (Denver, co - USA).
Assistente di  ricerca  post-graduate  (University of Houston, TX ~  USA).

Maestro di Sci dal 1985 e Allenatore FiSl di 1.0 grado dal 2020.

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

Consigliere di ltalia Nostra, AP per 6 anni.
Membro di The Weapon Watch.
Coordinatore dell’iniziativa Nuova Montagna dei Fiori (©)

lstruzione:
Ultimo titolo conseguito, anno e votazione LAUREA INGEGNERIA ELETTRONICA 110/110 e lode

Master o scucla di specializzazione
MASTER OF SCIENCE in COMPUTER SCIENCE {MSCS) University of Houston, Texas, USA

Conoscenze linguistiche:

INGLESE

Ulteriori informazioni:

Autorizzo ol trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’'Unione europea del 27 aprile 2016} per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome _Virgilio Palermi

Luogo e data di Ascoli Piceno 29 Aprile 1954

citta di residenza (IR ~s<o'i Piceno

Esperienze lavorative:

_Dal 2 Novembre 1985 al 30 Giugno 2017 occupato presso Poste ltaliane SPA fino a diventare
Responsabile di Struttura Semplice — Direttore UP

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

____Da Maggio 2002 a Settembre 2004 Segretario Provinciale della Federazione di Ascoli Piceno
del Partito della Rifondazione Comunista.

[struzione:

__Diploma di Geometra-Anno scolastico 1972/73.

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi delfart. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati {(Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio deli’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalitd previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cid strettomente collegate.




CURRICULUM VITAE

Giuseppe Pizi
Nato ad Ascoli Piceno il 15/12/13955

Residente ad Ascoli Piceno

Esperienze lavorative:

Da marzo 1980 ad aprile 2022 dipendente dell’Amministrazione Comunale di Ascoli Piceno come
segue:

e Damarzo 1980 a maggio 1995 impiegato presso Settore Finanziario - Servizio Ragioneria del
ComunediAP

¢ Da giugno 1995 ad aprile 2022 Funzionario (Economo comunale) Settore Finanziario =
Servizio Economato Provveditorato del Comune diA P

e Da maggio 2022 in pensione

Esperienze politiche amministrative:

Da maggio 1995 a maggio 1999 Consigliere Provinciale

Da luglio 1995 a settembre 2010 Presidente dell’Istituto Musicale “Gaspare Spontini”

Istruzione:

Diploma di Ragioniere anno 1978 votazione 37/60

Ulteriori informazioni:

Da cirea quarant’anni impegnato nell’associazionismo di volontariato per la tutela e promozione dei
diritti delle persone con disabilita

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13 del
regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge n.
3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo fe modualita a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome_TONINO PULCINI

Luogo e data di nascita _ASCOL! PICENO 17.01.1956

Citta di residenza __ASCOLI PICENO

Esperienze lavorative:

1982 Sottufficiale in congedo del 235° Battaglione Fanteria Piceno

1985-1999 Docente di discipline giuridiche ed economiche presso Istituti di Istruzione secondaria
di secondo grado della Provincia di Ascoli Piceno

Dal 1985 a tutt’oggi

Ha svolto e svolge attivita libero professionale in qualita di Avocato del Foro di Ascoli Piceno con
studio in Ascoli Piceno Corso Mazzini n. 96 Patrocinante innanazi alle Giurisdizioni Superiori_

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

1976 Promotore e sostenitore di Lista Civica nelie elezioni amministrative per I'elezione del
Consiglio Comunale di Ascoli Piceno_

1985 Aderente al Movimento dei Verdi il Sole che Ride e sostenitore del raggruppamento delle
forze del centro sinistra che sostennero I'Avv. Roberto Allevi alla elezione di Sindaco del Comune

di Ascoli Piceno

1990 Socio e sostenitore dell’Associazione per la Tutela dei Diritti del Malato di Ascoli Piceno

Istruzione:

Ultimo titolo conseguito, anno e votazione: Laurea in Giurisprudenza conseguita nel 1980 con
votazione di 110 e lode

Master 0 scuola di specializzazione

Conoscenze linguistiche:

Lingua: solo se parlata e letta a livello buono INGLESE

Ulteriori informazioni:

Aggiungere solo quelle che dimostrano attitudini e capacita a ricoprire il ruolo per cui si & candidati

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi delf’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/678 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016} per le finalita previste dalla fegge

_n. 3del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalitd a cid strettamente colleante. . .




CURRICULUM VITAE

Nome ¢ coghome ALESSIA ROSSI

Luogo e data di nascita ASCOLI PICENO 16.07.1979

Citta di residenza ASCOLI PICENO

Esperienze lavorative:

Dipendente azienda di produzione di materiali compositi

RSU Uilm

Socia fondatrice della Cooperativa di Comunita del Ceresa

Redattrice Edizioni Vivere S.r.L

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:
Candidata non eletta lista civica “Radici montegallesi * amministrative comune di Montegallo
Vice Presidente Ass.(G.Mons Gallorum

Socia Ecomuseo Monte Ceresa

Istruzione:

Ultimo titolo conseguito, anno e votazione Laurea in Scienze della Comunicazione presso UNIMC Anno
2016 votazione 100/110

Master o scuola di specializzazione Master di II livello presso UNICAM in “Aree interne. Strategie per la
prevenzione, riduzione del rischio e rigenerazione post disastro naturale™ Anno 2023 votazione 100/110

Conoscenze linguistiche,

Lingua: Inglese, francese

Ulteriori informazioni:

Aggiungere solo quelle che dimostrano attitudini e capacita a ricoprire il ruolo per cui si ¢ candidati

Adtiva nella rete di associazioni locali dell’entroterra ascolano, soprattutio nell’area montana.

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuit nel presente documento ai sensi dell’art. 13 del regolamento generale sulla
protezione dei dati {Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento europeo ¢ del Consiglio deli’Unione europea del 27 aprile 2016)
per ke finalitd previste dalla legge n.3 del 9 gennaio 2019, art. 14 ¢ 15 e secondo le modalith a cid siretamente collegate.




CURRICULUM VITAE

CARLA ROSSI

Dati personali

Nata ad Ascoli Piceno il 20.01.1970

Residente ad Ascoli Piceno

Esperienze lavorative
1996/2001- docenza presso il CEPU — San Benedetto del Tronto

1998/1999 — Partecipazione a scavi archeologici dell’ Universita di Siena (Rocca Selvena,
Campiglia Marittima, Castel di Pietra)

2001-2005 Docente scuola secondaria di | grado (ISC Montalto e ISC Castel di Lama)

2005- tuttora Docente scuola secondaria di Il grado (Liceo “Stabili-Trebbiani” di Ascoli
Piceno)

Istruzione

1988 Diploma di Maturita classica conseguito presso il Liceo Classico “F. Stabili” di Ascoli
Piceno

1995 Laurea in Lettere Moderne indirizzo storico presso Universita degli Studi di Bologna

1996 — 1998 Corso per tecnico di restauro e analista degli elevati presso Consorzio
Protecno e Universita degli studi di Siena (titolo conseguito: tecnico di restauro)

1998 Corso di perfezionamento per Dirigenti Scolastici — Universita degli studi di Teramo

1998 — 2000 Corso biennale di Archivistica, Diplomatica e Paleografia presso I'Archivio di
Stato di Perugia (titolo conseguito: diploma di Archivista)

Conoscenze linquistiche
LINGUA INGLESE
CAMBRIDGE CERTIFICATE LEVEL B 1

CLA Centro Linguistico d’Ateneo — Universita degli Studi di Macerata B 2

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell'art. 13 del regolamento generale
sulla protezione dei dati {Regolamento UE 2016/678 del Parlamento europeo e del Gonsiglio dellUnione europea del 27
aprile 2016} per le finalita previste dalla legge n.3 del 8 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cid strettamente
collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome - Giada Rozzi

Luogo e data di nascita - San Benedetto del Tronto 25 Giugno 2005.

Citta di residenza - Ascoli Piceno

Esperienze lavorative:

Insegnante di danza — Parchiamo - attivita’ laboratoriali per bambini nei parchi di Ascoli Piceno.

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

Esecutivo provinciale nella base di San Benedetto del Tronto, Ascoli Piceno e Fermo della Rete degli
Studenti Medi nel ruolo di responsabile all'organizzazione e alla rappresentanza studentesca.

Volontariato con Mete - La Casa di Asterione.

Istruzione:
Ultimo titolo conseguito, anno e votazione _Diploma di Terza Media, 2019, voto 9.

Conoscenze linguistiche:

Lingua: Inglese.

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13 del
regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge n.
3 del 3 gennaio 2018, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome: Walter SFRATATO
Luogo e data di nascita: Ascoli Piceno, 18 giugho 1956
Citta di residenza: Ascoli Piceno

Esperienze lavorative:

Dal 1° Aprile 1982 al 31 Dicembre 2000 Funzionario del Ministero delle Finanze. Dal 1° Gennaio
2001 Funzionario presso FAgenzia deile Entrate, a seguito della riorganizzazione della
Amministrazione Finanziaria. In pensione dal 19 ottobre 2020.

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

Donatore Volontario AVIS dal 1975, tuttora in attivita.

Candidato Consigliere Comunale, nella lista di Rifondazione Comunista, nelie elezioni comunali del
23 aprile 1995 a sostegno del candidato Sindaco Roberto Allevi.

Istruzione:
Ultimo titolo conseguito, anno e votazione:

Laurea Triennale in Scienze Politiche presso I'Universita degli Studi di Macerata {anno 2009, voto
102/110).

Laureando Laurea Specialistica in Scienze della Politica presso 'Universita degli Studi di Macerata.

Conoscenze linguistiche:

Lingua: Inglese scolastico

Ulteriori informazioni:

Nel corso dei guarant’anni di lavoro pubblico ha sviluppato notevoli capacita di “Problem Solving”,
di studio della normativa in campo fiscale, di assistenza ai contribuenti {(sgravi cartelle esattoriali,
assistenza compilazione Modd. 730 e Unico, consulenza sui dubbi interpretativi della normativa
avanzati da studi commerciali o singoli cittadini). Nel corso della sua ventennale attivitd, come
Consulente del Call Center dell’Agenzia delle Entrate, ha ricevuto numerosi attestati di gradimento
per la cortesia e la competenza dimostrate.

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome:  Massimo Maria Speri

Luogo e data di nascita: Acquasanta Terme 21 aprite 1953

Citta di residenza:  Ascoli Piceno

Esperienze lavorative; Impiegato presso Poste Italiane. Attualmente in pensione.
Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

Consigliere Comunale uscente eletto nelle liste di Ascolto & Partecipazione

istruzione:  Diploma di scuola media superiore

Autorizzo of traitamento dei doti personaii contenuti nel presente documento ai sens dell’ort. 13 del regolamento generale sulla
protezione del doti {Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglic del’Unfone europea del 27 aprife 2016}
per le finalitd previste dalla legge n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modualité a cid strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome Cinzia Spurio

Luogo e data di nascita Ascoli Piceno il 13 Aprile 1974

Citta di residenza Folignano (NG

Esperienze lavorative:

__Titolare insieme a mia madre del Salone di Parrucchiera ubicato a Villa Pigna di
Folignano_.Precedentemente ho lavorato presso emittente televisiva come annunciatrice ,come
respansabile di un negozio di abbigliamento e collaborato con una ditta di cosmetici per
parrucchieri ,facendo anche formazione.

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

_Presidente di una piccola societa di basket “ASD Gioco Basket Folignano”.

Istruzione:
Maturita’ scientifica anno 1993-Facolta' di Giurisprudenza fino al terzo anno.

Master o scuola di specializzazione _lscrizione e conseguimento qualifica c/o “Accademia per gli
acconciatori” dei F.li Rastelli. Anno 2002 Diploma sui sistemi di gestione integrata
(sicurezza,qualitd e tutela ambientale ) Corso FSE. Stage formativo presso il settore Ambiente della
Provincia di Ascoli Piceno.

Conoscenze linguistiche:

inglese scolastico.

Ulteriori informazioni:

Penso di essere una persona solare con buone capacita relazionali e comunicative e molto
motivata ad agire per il sociale.

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE

Nome e cognome ; Fabio Vagnozzi

Luogo e data di nascita : Ascoli Piceno 14 Agosto 1978

Citta di residenza : Alba Adriatica

Esperienze lavorative: autista presso Poste
Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:
vari mandati pregressi come consigliere in Coop Adriatica / Coop Alleanza 3.0

ho dato il mio coniributo negli anni passati come volontario in Coop con Ausilio per la Spesa,
nell'associazione Federconsumatori come operatore di sportello, nell' Uplea come insegnante di
Informatica e come assistente nei circoli Auser

Istruzione: diploma di Maturita' Scientifica
Conoscenze linguistiche: inglese

Ulteriori informazioni:

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi delf'art. 13
del regolamento generale sulla profezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del
Parlamento europeo e del Consiglio dell’lUnione europea del 27 aprile 2016) per e finalita
previste dalla legge n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo fe modalita a cio
strettamente collegate.




Nome e coghome Domenico Valiesi

Luogo e data di nascita Ascoli Piceno 05/09/1961

Citta di residenza Folignano-

Esperienze lavorative:

impiagato presso Banca Intesa Sanpaolo. Attualmente esodato volontariamente in attesa di
pensicnamento per raggiungimento requisiti minimi.

Esperienze politiche - amministrative - associazionismo - volontariato:

Nessuna.

Istruzione;

Ultimo titolo conseguito, anno e votazione Diploma di scuola media superiore con 46/60.

Master fal scuola di specializzazione

Conoscenze linguistiche:

Lingua: solo se parlata e letta a livello buono

Uiterior informazioni:

Aggiungere solo quelle che dimostrano attitudini e capacita a ricoprire il ruolo per cui si & candidati

Nel corsc della vita lavorative ho diretto filiali di medie e grandi dimensioni maturado e
sviluppando bucne capacita di relazione.

Autorizzo ol trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell’art. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016} per fe finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalitd a cio strettamente collegate.




CURRICULUM VITAE
Nome e cognome :Silvana Verrocchio

Luogo e data di nascita :Ascoli Piceno 23 Novembre 1955

Citta di residenza _Ascoli Piceno—

Esperienze |lavorative:

__Assicuratrice con iscrizione Rui Sez. A e E dal 1983 con mandati plurimi. Portafoglio 1300000
€. Attualmente dal 2012 titolare delia Verrocchio Silvana Assicurazioni.

Esperienze politiche - amministrative - associazignismo - volontariato:

Volontaria con Associazione di Clown Terapia.

Istruzione:

Diploma di Ragioneria e Promotore Finanziario.

Conoscenze linguistiche:

Lingua: Perfetto francese e buono inglese.

Ulteriori informazioni:

__Ottime capacita di esporre il proprio pensiero in pubblico con empatia.

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi deffart. 13
del regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento - UE - 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio dell’Unione europea del 27 aprile 2016) per le finalita previste dalla legge
n. 3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalita a cio strettamente collegate.



